Q 
Quadres, 80, 98, 186, 204, 217, 225, 263, 266, 283, 401. 

Quarto, vallem, 401. 

Quer, castrum, 162, 163, 180, 293, 448. 

Quercus, mansum 323. 

Queralt, castrum, 71, 86. 

Queros, ecclesie, 326. 

QUINDEVERGA, 10. 

Quintana, 159, 178, 279, 326, 387; - callem, 120; - mansum, 237, 448; - operatorium, 414.  

QUIXOL, soror Seniofredus, 47, 48 

R 
Rabassa, ecclesie, 206. 

Rabinat, 233; - ecclesie, 206. 

RADULFUS, RANDULFUS, 85, 93, 97, 110 ; - archilevita, 43, 44, 45, 48, 49, 57, 58, 72; (RP- 

304)  

RADULFUS,canonicus et levita 3, 40; - filii Unifredi, 41. - levita, testis 4. (RP-305)  

RADULFUS, episcopus, 11. 

RADULFUS, clericus et canonicus, 112. (RP-306) 

RADULFUS, episcopus Ausonensis, 448. 

Raffechs, villam, 54. 

RAIAMBALDUS, Arelatensis archiepiscopus, 75, 92. 

RAIMUNDA, 227; - filia Raimundi de Medalia, 344; -soror Iohannis Baconis, 229; - uxor Petri 

Berengari de Rivopirorum, 269; - uxor Raimundi de Medala, 344; - uxor Raimundi de Vivario, 

294. 

RAIMUNDA ALPARIGA, 401. 

RAIMUNDUS, 57, 58, 68, 77, 109, 110, 136, 183, 203, 230 ; - archidiaconus Gerundensis, 148;   

     - archidiachonus et abbas, 160, 191,195; - archilevita, 63, 64; -canonicus, 134, 175; - clericus 

     Sancti Petri, 175; - coraula, 200, - diaconus, 127, 134; - diaconus et canonicus, 187; -filii     

     Enguncia, 72; - filii Seniulfus, 47, 48; - filii Guillelmus de Midiona, 66, 70, 71; - levita, 107,  

     111, 131, 140, 175, 201, 427; - levita et monacus, 85; - levita et prepositus, 175; - pistor, 190; 

      - prebendarius, 414; -presbiter, 110, 112, 212; - presbiter et canonicus, 113; - priori, 126;  

      - sacerdos, 76, 112, 126, 129, 139, 148, 150, 152, 154, 155, 170, 175, 201; - sacerdos Sancti  

       Marceli de Sederra, 113; - subdiaconus, 120;  

RAIMUNDUS, abbas Sancti Benedicti de Bages, 374. 

RAIMUNDUS, - comes 16, 27, 41, 44, 45, 49, 54, 57, 58, 64, 448; - comes et marchio, 45,75; - 

comes Cerdanie, 81. 

RAIMUNDUS, ebdomedario et presbitero Barchinona, 238. 

RAIMUNDUS, episcopus Gerundensis et canonicus, 448. 

RAIMUNDUS, presbitero Sancti Iacobi, 238. 

RAIMUNDUS, prepositus Sancti Thome Rivopirarum, 240. 

RAIMUNDUS, sacriscrinis, 448.(RP-310) 

RAIMUNDUS sacrista Gerundensis, 448. 

RAIMUNDUS, sacrista Terrachonensis, 350. 

RAIMUNDUS, vicecomite, 44, 45, 72. 

RAIMUNDUS ADALBERTI, 218. 

RAIMUNDUS ADROARI, 136 
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RAIMUNDUS AMALRICI, subdiaconus, 128, 211. 

RAIMUNDUS AMATI, 121, 146, 147, 153, 185, 193, 304.